
Ev.č.: 2124/2019-MZE-l 1142
Č. smlouvy DM5: 39-2019-11142

Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle 2079 a násl. a 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“ nebo „rámcová smlouva“)

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“)

1. Kupujici: Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Sídlo: Těšnov 65/17, Praha 1, 11000— Nové Město,
IČO: 00020478
DIČ: CZ00020478
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1
Číslo účtu: 1226001/0710
Zastoupená: Mgr. Pavlem Brokešem

ředitelem odboru vnitřní správy
Ve věcech
technických: Bc. Kateřina Nováková
TeI: +420221812720

(dále jen „Kupujici“)

2. Prodávající: AKRI s.r.o.
Sídlo: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank as.
Čislo účtu: 1002465316/5500
Jednající: Lenka Antonín Hořejšová
Ve věcech technických: Jakub Hořejš
Tel/Fax:

(dále Jen „Prodávající“)

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na Veřejnou zakázku s názvem: „Nákup originálních tonerů
a spotřebního materiálu pro rok 2019-2020“ vyhlášenou Kupujícím.

Tato smlouva není rámcovou dohodou ve smyslu 131 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Účelem smlouvy je zajistit dodávky tonerů a spotřebního materiálu do tiskáren
a kopírovacích strojů pro rok 2019 -2021. Nákupem tonerů a spotřebního materiálu budou zajištěny
podmínky pro plnění běžných pracovních úkonů pracovníků Ministerstva zemědělství v oblasti
tiskových úloh.

I. Předmět plněni

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky originálních tonerů a spotřebního materiálu do
tiskáren a kopírovacích strojů (dále jen „zboží‘), jejichž specifikace co do druhů je uvedena ve
výběrovém koši, který tvoři Přílohu č. 1, této smlouvy. Zboží bude dodáváno na základě
jednotlivých objednávek Kupujícího; zboží dodané na základě jednotlivé objednávky dále též jako
„dílčí plněni“.



Ev.č.: 2124/2019-MZE-11142
Č. smlouvy DM5: 39-2019-11142

2. Kupujĺcí není touto smlouvou zavázán objednat si zboží u Prodávajícího.

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit
dohodnutou kupní cenu dle podmínek sjednaných touto smlouvou.

4. Kupující je oprávněn zasílat Prodávajícímu objednávky dle svých aktuálních potřeb. Prodávající
bere na vědomi, že dodáváni zboží dle této smlouvy na základě objednávek je právem Kupujícího
a jejich četnost závisí na aktuálních potřebách Kupujícího. Vystavováni objednávek závisí na
potřebách Kupujícího a pro Kupujícího z této smlouvy nevyplývá závazek k vystavení jakéhokoliv
minimálního množství objednávek. Uzavřením této smlouvy Prodávajícímu nevzniká právo na
poskytování jakéhokoliv plněni ani nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů. Uzavřením této smlouvy
není dotčeno právo Kupujícího poptávat obdobné plněni, které je předmětem této smlouvy,
u jiných subjektů než u Prodávajícího.

5. Originální tonery a spotřební materiál uvedený v příloze Č. 1 smlouvy musí být vyrobeny přlmo
výrobcem techniky, do které jsou určeny.

II. Kupní cena, platebni podmínky

Jednotková kupní cena zboží je uvedena v přiloze Č. 1 této smlouvy, včetně specifikace zboží.
Kupní cena za každý druh dodaného zboží uvedeného v příloze č. 1 bude stanovena násobkem
objednaného, maximálně však skutečně dodaného, množství tohoto zboží a jednotkové ceny za
1 ks daného zboží uvedené v příloze č. 1, a to dle podmínek sjednaných touto smlouvou
a zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Takto stanovená cena je nejvýše přípustná a konečná
po celou dobu trváni účinnosti této smlouvy a zahrnuje celý předmět plnění. Kupní cenu lze
překročit pouze při zákonném zvýšeni sazby DPH, a to pouze o částku odpovídající takovémuto
zvýšení.

Pro předejití pochybnostem se výslovně sjednává, že předpokládaný počet zboží uvedený
v příloze č. 1 smlouvy je uveden pouze pro účely výpočtu nabídkové ceny a hodnoceni nabídek
účastníků zadávacího řizení. Uvedený předpokládaný počet zboží nijak nezavazuje Kupujiciho
k jeho objednáni, ani Prodávajícímu nevznikají žádné nároky na jeho dodání (viz či. I odst. 4).

2. Celková cena za veškeré plnění Kupujícího na základě této smlouvy nepřesáhne částku
3492640,74 Kč bez DPH.

3. Do kupní ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady souvisejíci s dodáním zboží, tj. např. doprava
až na místo určeni, pojištění, obalový materiál a ostatni manipulační poplatky např. poštovní
či přepravní.

4. Prodávající garantuje kupní ceny (ceny za 1 kus zboží) uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
po celou dobu účinnosti této smlouvy.

5. Kupnl cenu za dodaně zboží zaplatí Kupující na základě jednotlivých faktur, které Prodávající
doručí Kupujlcímu, a to až po řádném předání a převzetí zboží nebo je předá spolu se zbožím. Za
každou objednávku bude vystavena faktura zvlášť. Faktury musi obsahovat informace povinně
uváděné na obchodních listinách dle 435 občanského zákoníku a dále musí faktura obsahovat
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle účinné právní úpravy, musí dále obsahovat
číslo objednávky a bude k nim přiložena i kopie řádně opatřeného dodacího listu způsobem
sjednaným níže v či. IV. odst. 8. této smlouvy.

6. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 5 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a informace povinně
uváděné na obchodních listinách dle 5 435 občanského zákoníku, a náležitosti a přílohy
požadované touto smlouvou, zejména kopii dodaciho listu s náležitostmi dle či. IV. odst. 8. této
smlouvy, bude Kupující oprávněn ji do 15 dnů Od doručeni vrátit s tím, že Prodávajici je povinen

2



Ev.č.: 2124/2019-MZE-l 1142
Č. smlouvy DM5: 39-2019-11142

vystavit novou fakturu nebo opravit původní fakturu. V takovém případě platí nová lhůta splatnosti,
která počne běžet doručením opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Prodávající odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode
dne jejich doručeni Kupujícímu za podmínek uvedených v tomto článku smlouvy. Platba
se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu Kupujícího. Všechny faktury za daný

kalendářní rok musí být doručeny do sídla Kupujicího nejpozději do 14. 12. daného kalendářního
roku.

III. Povinnosti Prodávajícího

Prodávajicl je povinen poskytovat Kupujícímu dle svých odborných schopnosti a znalosti dodávky

a související služby za podmínek sjednaných v této smlouvě na svou odpovédnost, na své

náklady a ve sjednané době, případně poskytnutI dodávek a souvisejících služeb podle této
smlouvy náležitě zajistit způsobilými poddodavateli. Pří provádění dodávek a souvisejících služeb
poddodavatelem má Prodávající odpovědnost, jako by dodávky poskytoval sám.

2. Prodávající je povinen zajistit odbornou konzultaci (typizace tonerů, inkoustů, pásek)

s oprávněným zaměstnancem Kupujícího podle Čl. V. smlouvy, a to v pracovních dnech v čase

8:00 až 16:00 hodin. u pracovníka Prodávajícího se zaručenou odpovidajici profesionalitou a
znalostmi voboru.

3. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončeni smlouvy zachovávat mlčenlivost a o
všech skutečnostech. o kterých se dozví v souvislosti s touto smlouvou, a odpovldá Kupujiclmu za
zachovávání takovéto povinnosti mlčenlivosti ze strany subdodavatelů. Povinnost mlčenlivosti
zahrnuje také mlčenlivost Prodávajícího ohledně osobních údajů. Bude-li Prodávající s osobními
údaji nakládat v souvislosti s plněním této smlouvy, Prodávající odpovídá za to, že z jeho strany
bude případné nakládáni s těmito osobními údaji v souladu s příslušnými právními předpisy o

ochraně osobních údajů, zejm. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů; GDPR).

4. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu jakoukoli změnu údajů o Prodávajícím

uvedených v záhlaví smlouvy, změnu údajů kontaktních osob uvedených v článku V. smlouvy a

jakékoliv změny týkající se ne/registrace Prodávajícího jako plátce DPH, a to vždy nejpozději do 5

pracovních dnů od uskutečnění takové změny.

IV. Dodací podminky

1. Tato rámcová smlouva spolu s přílohami č. 1 konkrétně vymezuje veškeré podminky plněni, které

bude realizováno písemně potvrzenými objednávkami uvedenými v odstavci 6. tohoto článku.

2. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat Prodávajícímu písemnou

objednávku na konkrétni požadované zboži a jeho množství. Objednávka musí být Kupujicím

učiněna písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž její elektronická forma.

3. Objednávka bude obsahovat zejména:

identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího,

3



Ev.č.: 2124/2019-MZE-11142
Č. smlouvy DMS: 39-2019-11142

• číslo této smlouvy z DMS,

• podrobnou specifikaci požadovaného plněnĺ,

• množství každého druhu požadovaného zboží,

• cenu s DPH,

• případné další požadavky na předmět plnění.

4. Objednané zboží bude doručeno do sídla Kupujícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Neurči-li

objednávka jinak, je Prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který

zabezpečuje řádné uchováni a ochranu zboží před jeho poškozením.

5. Prodávající je povinen neprodleně, a to nejpozději do 2 pracovnĺch hodin od doručeni plsemné

objednávky, tj. po — Čt 7:00 — 15:30, pá 7:00 — 14:00, pĺsemně potvrdit Kupujícímu na jeho

elektronickou adresu její přijetí anebo v téže lhůtě případně Kupujícímu sdělit, v čem je

objednávka v rozporu s touto smlouvou.

6. Pisemným potvrzenim objednávky podle odst. 5. je objednávka akceptována. Písemně potvrzená

objednávka je dále v těto smlouvé (mimo tohoto článku IV. uváděna jen jako objednávka‘ nebo
‚pisemně potvrzená objednávka-.

7. Prodávajicí je povinen dodávat jednotlivá dílčí plněni v celém rozsahu na vlastni náklady

nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne nabyti účinnosti jednotlivých objednávek.

8. Zboží bude Prodávajícím předáno a Kupujicim převzato na základě shodných prohlášeni
smluvních stran v zápisu o předáni a převzetí zboží, kterým se pro účely těto smlouvy rozumí
dodací list. Na dodacím listu budou uvedené skutečnosti o předání druhu a množství dodávaného
a přebíraného zboží; musĺ zde být uvedeno číslo objednávky. Dále bude obsahovat jeho

specifikaci, místo a datum převzeti. Poté ho oprávněni zástupci smíuvnĺch stran opatři otisky
příslušných razítek a čitelně jej podepĺši. Takto opatřený dodacĺ list slouží jako doklad o řádném

předáni a převzetí zboží.

9. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujicímu veškeré listiny, jichž je třeba

k nakládáni se zbožím a kjeho řádnému užívání.

10. Okamžikem řádněho předáni a převzetí zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží

a nebezpečí Škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená

nebo která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy nebo písemně potvrzené objednávky, zejména
pak jakost zboží.

11. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující bezpečnou

dopravu zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození či zničeni.

12. Prodávající ručí za dodržení přepravních podminek po dobu přepravy ke Kupujícímu tak, aby

nebylo zboží znehodnoceno.

V. Kontaktní osoby

Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve věcech, které se týkají této

smlouvy a její realizace (mimo oprávněni k podpisu smlouvy a jejich případných změn):

Jméno: Lenka Antonin Hořejšová

E-mail: obchod@akrl.cz

4



Ev.č.: 2124/2019-MZE-l 1142
Č. smlouvy DMS: 39-2019-11142

Tel.:

Fax.:

Jméno: Jakub Hořejš

E-mail: obchod@akrl.cz

Tel.:

2. Kupující určil, že jeho oprávněným zaměstnancem ve věcech, které se týkají této smlouvy, její
realizace (mimo oprávnění k podpisu smlouvy a jejich případných změn) a podáváni pokynů
Prodávajícímu je:

Jméno: Bc. Kateřina Nováková

E-mail: katerina.novakova(ämze.cz

Tel.: +420 602 758 650

Každá ze stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením zaslaným druhé
straně v souladu s tímto ustanovením. Tato změna je vůči druhé smluvní straně účinná
okamžikem doručeni takového písemného oznámeni dle předchozí věty.

Vl. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy a dle
objednávky, bez právnlch či faktických vad. Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo
kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo specifikovaných
v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží spočivaj[ci vtom, že zboží, jakož i jeho
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použiti k obvyklým účelům a zachová si
obvyklé vlastnosti. Záruční doba trvá po dobu 12 měsiců a počíná běžet dnem převzetí zboží
Kupujícím v místě plněni.

3. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u Prodávajicĺho bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil. Kupující uplatni zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu dle článku
V. této smlouvy. Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatněni vad a dále je oprávněn si zvolit
mezi nároky z vad.

4. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po
Prodávajícím:

• nárokovat dodání chybějícího plnění,

• nárokovat dodáni náhradniho zboží za vadné plnění,

• nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění,

• odstoupit Od této smlouvy, eventuálně jen od jednotlivě objednávky, bude-li se jednat o
podstatnou vadu plněni.

5



Ev.č.: 2124/2019-MZE-11142
Č. smlouvy DMS: 39-2019-11142

5. V případě uplatnění nároku z vad dodaného zboží Kupujicĺm z důvodu pochybnosti o kvalitě
dodávky, se Prodávající zavazuje na žádost Kupujícího obratem, nejpozději do 48 hodin (vyjma
dnů pracovního klidu) od přijeti reklamace zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat
obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačniho řízeni. Má se za to, že
výměnou zboží podle předchozí věty je reklamační řízení řádné ukončeno. Reklamaci oznámí
Kupujíci Prodávajícímu e-mailem kontaktní osobě uvedené v či. V. odst. 1.

VIl. Sankce

1, V případě prodleni se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodleni ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den
prodleni. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn požadovat zaplaceni úroku
z prodlení až po marném uplynuti 30 dnů Od sjednaného terminu splatnosti.

2. V případě prodleni Prodávajíciho s dodáním objednaného zboží ve lhůtě dle či. IV. odst. 7. je
Kupující oprávněn požadovat uhrazeni smluvni pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny takového
plněni včetně DPH, sjehož dodáním je Prodávajici v prodleni, a to za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě, že Prodávajicí poruší povinnost mlčenlivosti či povinnost nakládáni s osobními údaji
dle Čl. III, odst. 3. smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujiclmu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za
každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

4. V případě prodleni Prodávajiciho s oznámením změny údajů v podle či. III. odst. 4. smlouvy, je
Prodávající povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý
připad porušeni této povinností.

5. V případě prodleni Prodávajícího s předložením kopie pojistné smlouvy speciflkované v Čl. IX.
odst. 1. této smlouvy na žádost Kupujícího je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. V případě opakovaných opodstatněných reklamací (5 reklamaci a vice za kalendářní měsíc) je
Kupujíci oprávněn požadovat po Prodávajícim uhrazeni jednorázové smluvni pokuty ve výši
10.000,- Kč, anebo odstoupit Od této smlouvy.

7. Smluvni pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dni ode
dne doručení daňového dokladu Prodávajícímu.

8. Kupujícímu vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností v plné
výši i po úhradách výše sjednaných smluvnich pokut.

VIII. Doba trváni, Ukončeni dohody

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Jednotlivé písemně potvrzené objednávky
splňující podmínky pro jejich uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv nabývají
účinnosti dnem jejich uveřejněni v registru smluv. Jednotlivé písemně potvrzené objednávky,
které nesplňuji podmínky pro jejich uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv,
nabývají účinnosti dnem doručeni potvrzení takové objednávky Kupujícímu.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, nebo do
vyčerpáni celkového finančního limitu stanoveného v článku II odst. 2 smlouvy, podle toho, která
skutečnost nastane dříve. Uplynuti doby trváni smlouvy dle tohoto odstavce nemá vliv na trvání
objednávek, ledaže by došlo k ukončeni smlouvy vyčerpáním celkových finančních prostředků; v
tom případě jsou ukončeny i objednávky.

6



Ev.č.: 2124i2019-MZE-1 1142
Č. smlouvy DM5: 39-2019-11142

3. Smlouvu mohou smluvní strany ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4. Smlouva může být ukončena výpovědĺ Kupujĺcího bez udáni důvodu. Výpovědní doba činí 1
měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

5. Kupující je oprávněn vypovědět všechny nebo jakoukoliv objednávku bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsĺce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Pro výpověď objednávky se obdobně použije ustanoveni odst. 7
a 8 tohoto článku.

6. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávnéna od této smlouvy odstoupit v případě jejiho
podstatného porušeni druhou smluvni stranou. Pro účely této smlouvy se dále za podstatně
porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušeni, u kterého strana porušující smlouvu
měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem
okolnostem, by druhá smluvni strana neměla zájem smlouvu uzavřít; na straně Prodávajícího
zejména jednáni sankcionovaná v či. VII. odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, a na straně Kupujiciho
opakované prodlení se zaplacením kupní ceny, na které byl Kupující Prodávajícím upozorněn.
Dále je Kupující oprávněn odstoupit Od smlouvy, stanoví-li to některé ustanoveni této smlouvy.
Odstoupeni Od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jeho pisemného vyhotoveni druhé
smluvní straně. Odstoupeni Od smlouvy ze strany Kupujícího je vždy bez jakýchkoliv sankcí vůči
Kupujícímu.

7. Kupující je v případě naplněni důvodů pro odstoupení od této smlouvy uvedených v odst. 6
tohoto článku oprávněn odstoupit rovněž od všech objednávek, a to i bez toho, aby současně
odstoupil od této smlouvy.

8. V případě, že se důvod odstoupeni dle odst. 6 týká pouze některé objednávky, je Kupujicl
oprávněn odstoupit jak Od přislušné objednávky, již se důvod odstoupení týká, tak od této
smlouvy.

9. Ukončením účinnosti této smlouvy není dotčena účinnost objednávek potvrzených v době trvání
této smlouvy. Timto neni dotčena možnost takovou objednávku ukončit některým ze způsobu dle
tohoto článku a také tím nenl dotčeno ustanovení smlouvy o ukončeni objednávky vyčerpáním
celkového finančniho limitu (viz posledni věta Čl. VIII odst. 2).

10. Ukončením účinnosti této smlouvy, resp. objednávek, nejsou dotčena ustanoveni smlouvy týkající
se nároku z vadného plnění, náhrady škody, nároku z ustanovení o smluvnich pokutách či
úrocích z prodleni, ustanoveni o ochraně důvěrných informací a mlčenlivosti, ani další ustanovení
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvati po zániku této smlouvy, resp. objednávek.

IX. Pojištěni odpovědnosti

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má sjednané a po celou dobu účinnosti
této smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení bude udržovat na své náklady
následujici pojistné kryti: Všeobecné pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou na životě, zdravl
nebo na movitém a nemovitém majetku Kupujícího nebo třetich osob, která může vzniknout při
poskytováni dodávek a souvisejicich služeb nebo v souvislosti s poskytováním dodávek a
souvisejících služeb dle této smlouvy; a to minimálně v úhrnně výši pojistného plněni 1 mil. Kč. Na
žádost Kupujícího je Prodávající povinen kdykoli v průběhu trváni této smlouvy do dvou
pracovních dnů od obdrženi žádosti předložit kopii takovéto aktuální pojistné smlouvy.

2. Prodávajíci je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této
smlouvy či v souvislosti s ní byly platně a účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy

7



Ev.č.: 2124/2019-MZE-l 1142
Č. smlouvy DM5: 39-2019-11142

a v přiměřeném rozsahu po jejĺm ukončeni. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je

Prodávajicí povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího, a to nejpozději ve lhůtě

2 pracovních dnů.

X. Zvláštní ujednáni

Prodávající svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz smlouvy včetně jejích

příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších

předpisů. Prodávající dále souhlasí s tIm, aby Kupující za stejných podmínek uveřejnil taktéž

písemně potvrzené objednávky a metadata k nim splňující podmínky pro jejich uveřejněni

dleuvedeného zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle tohoto

odstavce odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Kupující; tím není dotčeno
právo Prodávajlciho k jejich odeslání. Z důvodu uveřejněni smlouvy v registru smluv tato smlouva

již nepodléhá povinnosti uveřejněni na profilu zadavatele (Kupujícího) s odkazem na ustanovení
5219 odst. 1 pism. d) ZZVZ.

Dále je Prodávající srozuměn s tím, že dle 5 219 odst. 3 ZZVZ je Kupující oprávněn uveřejnit na

profilu výši skutečné uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení 52093 občanského zákoniku se nepoužije.

Xl. Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvou lze měnit nebo doplnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se za změnu

smlouvy nepovažují.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle 51765 odst. 2. občanského zákoníku,

zejména pokud jde o sjednané ceny zboží.

4. Prodávajícl není oprávněn bez předchoziho písemného souhlasu Kupujícího převést svá práva

a povinnosti vyplývajicl ze smlouvy na třetí osobu.

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vyplývající z této smlouvy

budou řešeny soudy České republiky, přičemž v připadě, že Prodávajici má sídlo/bydliště mimo

území České republíky (spory s mezinárodním prvkem), bude věcně a místně příslušným soudem

vždy soud určený podle sídla Kupujícího.

6. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a 5 jejím obsahem bez výhrad

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvnlch stran své

vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy je následující příloha:

Příloha:

8



Ev.č.: 2124/2019-MZE-l 1142
Č. smlouvy DMS: 39-2019-11142

Příloha Č. 1 Technická specifikace, kalkulace ceny

V Praze dne 21 -06- 7019 V Praze dne 20. 6.2019

Kupující: ‚ Prodvajíci:

Česá,,uITka — Ministerstvo zemědělství AKRI s.r.o.
Mgr. Pavel Brokeš L.enka Antonin Hořejšová

ředitel odboru vnitřnl správy jednatelka společnosti

MIN I‘T ERSTVO
ZEMEDELSTVÍ

FČšnov 65/17
31000 Praha 3- Nové Město

—1—

9


